
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. 
Landesliga Süd Luftpistole 2021-2022

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Fax: - Ligaleiter_BLN@t-online.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
24.10.2021 SV Altheim/Waldhausen 2 1 : 2 Klaus Vogel Josef Engler Halle 12 Stände DISAG

3 : 4 Vogelsangweg 44 Hebelstr. 3
2 : 4 88499 Altheim 88499 Riedlingen

9.30 Uhr 1 : 3

SV Altheim/Waldhausen 2 
SV Waldmössingen 1 
SV Onstmettingen 1
SV Altheim/Waldhausen 2

:SV Onstmettingen 1 
:SGi Ennetach 1
:SGi Ennetach 1
:SV Waldmössingen 1 0172/9269830 07371/3711 M:klaus-vogel@freenet.de

S:engler.josef@web.de
24.10.2021 SGi Bühl 1 5 : 6 Matthias Müller Frank Schultheiß Halle 10 Stände Disag

7 : 8 Ziegelhüttestr. 14/3 Closenweg 4/2
6 : 8 72072 Tübingen 72072 Tübingen

9.30 Uhr 5 : 7

SGi Bühl 1
SV Lückenfüller 1 
SC Bodnegg 1 
SGi Bühl 1

:SC Bodnegg 1
:NN Neutral 1
:NN Neutral 1
:SV Lückenfüller 1 0175/1844585 0172/9013161 M:m.mueller.buehl@t-online.de

S:f.schultheiss@gmx.de
27.11.2021 SC Bodnegg 1 6 : 2 Markus Lux Flavius Rudhart Heimkampf Ennetach?

1 : 5 Schillerstraße 2/1 Birkenstraße 9
2 : 5 88285 Bodnegg 88285 Bodnegg

12.30 Uhr 6 : 1

SC Bodnegg 1
SV Altheim/Waldhausen 2 
SV Onstmettingen 1
SC Bodnegg 1

:SV Onstmettingen 1
:SGi Bühl 1
:SGi Bühl 1
:SV Altheim/Waldhausen 2 0176/54392099 0152/22462988 M:Markus.Lux1@web.de

S:flavius.rudhart@t-online.de
27.11.2021 SGi Ennetach 1 4 : 8 SGi Ennetach 1 :NN Neutral 1 Eugen Schaich Paul Heinzler Halle 15 Stände DISAG

7 : 3 SV Lückenfüller 1 :SV Waldmössingen 1 Am Wasserfall 6 Eichendorfstr. 2
3 : 8 SV Waldmössingen 1 :NN Neutral 1 72516 Scheer 72488 Sigmaringen

entfällt! 4 : 7 SGi Ennetach 1 :SV Lückenfüller 1 0173/6293405 0173/3522370 M:eugen.schaich@pneu.com
S:paul.heinzler@t-online.de

19.12.2021 SV Lückenfüller 1 6 : 7 SC Bodnegg 1
4 : 1 SGi Ennetach 1

:SV Lückenfüller 1
:SV Altheim/Waldhausen 2

9.30 Uhr

19.12.2021 NN Neutral 1 5 : 8
2 : 3

SGi Bühl 1
SV Onstmettingen 1

:NN Neutral 1
:SV Waldmössingen 1

9.30 Uhr

16.01.2022 SV Waldmössingen 1 3 : 5 :SGi Bühl 1 Peter Maier Roland Roming Hall 12 Stände Meyton
4 : 6 :SC Bodnegg 1 Sommerhalde 40 Schuhäuslestr. 40
4 : 5 :SGi Bühl 1 78662 Bö-Herrenzimmern    78713 Sch.-Waldmössingen

9.30 Uhr 3 : 6

SV Waldmössingen 1 
SGi Ennetach 1
SGi Ennetach 1
SV Waldmössingen 1 :SC Bodnegg 1 0152/38019081 07402/8162 M:maier_peter@web.de

S:Rorowamoe@t-online.de
16.01.2022 SV Onstmettingen 1 8 : 2 NN Neutral 1 :SV Onstmettingen 1 Uwe Krohn Gerhard Boss Halle 10 Stände

1 : 7 SV Altheim/Waldhausen 2 :SV Lückenfüller 1 Emil-Nolde-Str. 29 Längenlochstr. 6
8 : 1 NN Neutral 1 :SV Altheim/Waldhausen 2 72461 Albstadt 72461 Albstadt

entfällt! 2 : 7 SV Onstmettingen 1 :SV Lückenfüller 1 0160/97867054 07432/22475 M:Krohn-Uwe@t-online.de
S:gboss154@gmx.de

Ausgabe vom:  22.08.2021

Wettkampf in 
Ennetach

Wettkampf in 
Onstmettingen




